
BANCAJA 4 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/04/2017

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 9.422,12 2.741.187,93  2.731.765,81 85  2,55  3,02  2,73 6  1,06  3,04 2,56 85  35,427 35,603Andalucía / Andalucia

 19.054,38 646.539,92  627.485,54 27  0,81  0,71  1,36 3  2,15  0,70 0,81 27  31,623 33,618Aragón / Aragon

 36.486,64 6.282.866,01  6.246.379,37 158  4,73  6,92  6,36 14  4,11  6,95 4,73 157  32,059 32,253Canarias / Canary Islands

 22.977,27 282.084,04  259.106,77 4  0,12  0,31  0,45 1  2,59  0,29 0,12 4  33,269 37,311Castilla y León / Castilla-Leon

 29.581,85 4.887.110,97  4.857.529,12 187  5,60  5,38  5,00 11  3,33  5,40 5,54 184  33,860 33,885Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 37.884,96 11.446.714,22  11.408.829,26 262  7,85  12,60  7,73 17  4,27  12,69 7,86 261  33,220 33,341Cataluña / Catalonia

 563.668,85 44.093.817,99  43.530.149,14 2.150  64,39  48,55  64,09 141  63,51  48,41 64,37 2.137  27,917 28,315Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 62.118,55  62.118,55 1  0,03  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,03 1  26,145 26,145Extremadura / Extremadura

 0,00 13.908,00  13.908,00 1  0,03  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,03 1  12,505 12,505Galicia / Galicia

 115.982,21 7.324.770,03  7.208.787,82 152  4,55  8,07  6,82 15  13,07  8,02 4,58 152  35,252 35,868Islas Baleares / Balearic Islands

 52.443,36 12.740.614,38  12.688.171,02 304  9,10  14,03  5,00 11  5,91  14,11 9,13 303  33,300 33,321Madrid / Madrid

 0,00 61.451,00  61.451,00 2  0,06  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,06 2  18,065 18,065Murcia / Murcia

 66,21 231.814,43  231.748,22 6  0,18  0,26  0,45 1  0,01  0,26 0,18 6  27,019 27,018País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 90.814.997,47 3.339

 172.181,00
 12,85

 27.198,26

 887.567,85 220

 4.034,40
 0,03

 92.741,00

 89.927.429,62 3.320

 27.086,58
 12,85

 172.181,00

 30,803 31,104
 23,883 24,126
 0,000 0,024

 49,933 69,349

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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